保護者各位  2020.04.04

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌への対応について

⽇頃、当塾運営にご理解いただきまして誠にありがとうございます。
新型コロナウイルスの影響により学校は休校、チームの活動も⾃粛続きと⽣徒ご⽗⺟の皆様に
おかれましても、ご不安やご⼼配を抱えていらっしゃる⽅も多いかと思います。
当塾としましてもお⼦様やその先のご家族の命を守る為に、対応対策について⽇々協議を
重ねて参りましたが、より⼀層安⼼して通塾していただけるよう新たに内容を追加させて
いただきました。
2 ⽉末にお送りさせていただきました「新型コロナウイルスへの対応について」と合わせて
ご確認いただき、ご不明等ございましたら校舎までお問い合わせください。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

通塾に関して

1. 従来通り各ご家庭のご判断にて通塾をしてください。

2. 通塾をしない場合はオンラインでの授業を通常授業とみなします。

※今後チーム全体に案内される「⾃宅学習⽀援プラン」とは異なります。
※通塾による通常授業とほぼ変わらない管理、指導内容となります。
※詳細は校舎までお問い合わせください。

3. チームの活動がない期間のみ、時間割を⼈数の少ない時間帯へ変更可能です。

塾内での対応

1. 「新型コロナウイルスへの対応について」をご参照ください。

2. 教室は常に換気をします。防寒対策をお願い致します。

以上